regem Aragone, nunc feliciter regnantem quam per inclitum et magnifficum dominum infantem Johan

nem, ipsius primogenitum et generalem gubernatorem, quam alias quoscumque ipsorum predecesso

res quamdocumque et quomodocumque concessis seu etiam concedendis pro nobis ac tato generali 

dicti regni et jure nostro in tato vel in parte facientibus et qualitercumque facere valentibus. Et ad requi

rendum dictas Justiciam Aragone et alios officiales et judices supradictos vel eorum locatenentes quod 

dictis transumpto seu transsumptis suam autoritatem interponant et [f. SOvº] decretum taliter quod eis

dem transumpto seu transumptis ubique fides plenaria et indubitata ab omnibus valeat adhiberi tan

quam originalibus litere seu literis provisioni seu provisionibus ante dictis. Et de predictis omnibus et sin

gulis quecumque instrumenta publica ad predicta utilia neccesaria et opportuna fieri faciendum et 

requiriendum. Et demum in predictis et circa predicta et ex eis dependencia omnia alia et singula facien

dum et procurandum que bonus, verus et legittimus procurator ad talia vel similia constitutus facere, 

potet et debet et que nos etiam ac totum generalem dicti regni facere possemus si personaliter ades

semus, promittentes habere ratum, gratum et firmum quicquid per vos dictum procuratorem nostrum 

in predictis et circa ea actum fuerit et procuratum ac si a nobis et tato generali dicti regni personaliter 

esset actum et procuratum sub obligatione omnium bonorum nostrorum et totius generalis dicti regni 

ubique habitatorum et habendorum, Quod est actum anno, die et loco prefixis. 

Presentibus testibus ad predicta, venerabilibus dompno Bernardo Porqueti, jurisperito ville Montisso

ni et Ferdinando Didaci de Pomar, scutifero de domo dompni Luppi de Gurrea, militis». 

[2-1v-13s1J Despues desto, dia martes siguient que se contava dos dias del dito mes de abril, en el dito refito-

rio, el dito Justicia de Aragon, presentes el dito senyor rey e los quatro brai::;os de la dita Cort general, 

continuo las ditas Cortes de mandamiento del dita senyor rey e de voluntat de la dita Cort, para dia 

miercoles siguient Testes, Bernardus Porqueti et Petrus Serrano. 

[3-1v-13s1J [f. 51] El qual dia miercoles advenient, que se contava tres dias del dita mes de abril, en el dita refito

rio de los Freyres Predicadores personalment constituydo el dito Justicia de Aragon, el qual en absencia 

del dito senyor e presentes alli algunos de la dita Cort, dixo que de mandamiento el dito senyor rey con